SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH NGHỆ AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM Độc lập – Tự do -Hạnh phúc

Số:          /TTDVVL-VLĐT Nghệ An, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

sử dụng người lao động nước ngoài

Căn cứ Công văn số 5735/LĐTB&XH-LĐVL ngày 21/12/2023 của Sở Lao động-
TB&XH Nghệ An về việc hướng dẫn quy trình đăng tuyển lao động Việt Nam vào các
vị trí dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài tại Trang thông tin điện tử của Trung
tâm dịch vụ việc làm tỉnh Nghệ An;

Căn cứ công văn số: 13/CV-Shiva ngày 05/12/2024 của CÔNG TY TNHH SHIVA
FITNESS AND YOGA CENTER về việc đăng ký tuyển dụng lao động Việt Nam vào
các vị trí dự kiến sử dụng lao động nước ngoài.

(Kèm theo phiếu thông tin nhu cầu tuyển dụng lao động của công ty);
Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Nghệ An thông báo tuyển dụng cụ thể như sau:
I. Vị trí 1:
1. Vị trí công việc: Chuyên gia
2. Chức danh công việc: Giáo viên dạy Yoga
3. Số lượng: 2
4. Mô tả vị trí công việc:
đến nâng cao
- Chuẩn Bị Kế Hoạch Bài tập: Phát triển và chuẩn bị kế hoạch bài học dựa trên kỹ

thuật yoga và nhu cầu cụ thể của học viên.
- Đánh Giá và Hỗ Trợ Học Viên: Theo dõi tiến trình và phát triển của học viên,

cung cấp phản hồi và hỗ trợ cá nhân để giúp họ cải thiện.
- Tạo Môi Trường tập luyện Tích Cực: Xây dựng một môi trường tập luyện an toàn

và khích lệ, giúp học viên thoải mái và hào hứng đến lớp.
- Kiến Thức Chuyên Môn về Yoga: Cập nhật kiến thức chuyên môn về các phong

cách yoga, kỹ thuật hướng dẫn và thông tin về sức khỏe và an toàn.
- Quản Lý Không Gian Lớp tập: Đảm bảo không gian lớp học sạch sẽ, an toàn, và

chuẩn bị đầy đủ dụng cụ cần thiết cho mỗi lớp học.
- Thiết Kế và Thực Hiện Các Workshop và Sự Kiện Đặc Biệt: Tổ chức hoặc tham

gia vào việc thiết kế và thực hiện các workshop, retreats, hoặc sự kiện đặc biệt liên quan
đến yoga.

- Giao Tiếp và Tương Tác với Học Viên: Thường xuyên giao tiếp với học viên để
hiểu rõ hơn về nhu cầu và kỳ vọng của họ, đồng thời xây dựng mối quan hệ tốt.

- Tuân Thủ Chính Sách và Quy Định của Trung Tâm: Tuân thủ các chính sách,
quy định và tiêu chuẩn chất lượng của trung tâm.

- Phát Triển Chuyên Môn Cá Nhân: Tham gia các khóa đào tạo, chứng chỉ chuyên
ngành và sự kiện chuyên môn để phát triển bản thân.

5. Yêu cầu về trình độ: - Tốt nghiệp cao đẳng, đại học chuyên ngành yoga Quốc
tế.

- Chứng Chỉ Huấn Luyện Yoga: có chứng chỉ huấn luyện yoga từ Yoga
Alliance YTT200, 300, 500h
- Kiến Thức Sâu Rộng về Yoga: Hiểu biết sâu rộng về các phong cách yoga, kỹ thuật

hướng dẫn, giáo lý yoga, và các nguyên tắc liên quan đến sức khỏe và
an toàn.
- Kỹ Năng Giao Tiếp: Khả năng giao tiếp tốt, có thể truyền đạt thông tin một cách rõ

ràng và khích lệ học viên.
- Kỹ Năng Quan Sát và Phản Hồi: Có khả năng quan sát học viên và cung cấp phản

hồi hữu ích để hỗ trợ sự phát triển của họ.
- Khả Năng Tùy Biến và Điều Chỉnh: Có khả năng điều chỉnh bài học cho phù hợp với

năng lực và nhu cầu của từng học viên.
- Tinh Thần Dạy Học Đầy Nhiệt Huyết và Cảm Hứng: Duy trì tinh thần tích cực, đầy

cảm hứng và khả năng truyền cảm hứng cho học viên.
- Sức Khỏe và ngoại hình Có trạng thái sức khỏe và ngoại hình tốt để thực hiện và

hướng dẫn các tư thế yoga.
- Kỹ Năng Quản Lý Lớp Học: Có khả năng quản lý và tổ chức lớp học một cách hiệu

quả.
- Phát Triển Chuyên Môn Liên Tục: Cam kết học hỏi và phát triển chuyên môn liên

tục, cập nhật các xu hướng và phương pháp mới trong lĩnh vực yoga.
6. Yêu cầu kinh nghiệm: Có kinh nghiệm giảng dạy yoga trên 1000 giờ
7. Thời hạn làm việc: Từ ngày 20/02/2025 đến ngày 31/12/2027
8. Mức lương: 9 triệu đồng
9. Chế độ đãi ngộ khác: Theo quy chế của công ty
II. Thông tin chung:
1. Địa điểm làm việc: Xóm 6, xã Nghi Trung, huyện Nghi Lộc, tỉnh Nghệ An
2. Thời gian tuyển dụng:  Từ ngày 06/12/2024

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Nghệ An
địa chỉ: Số 201, Đ. Phong Định Cảng, P. Trường Thi, Tp Vinh, tỉnh Nghệ An - Số điện
thoại: 02383.55.00.50 (Liên hệ giờ hành chính) hoặc trực tiếp CÔNG TY TNHH SHIVA
FITNESS AND YOGA CENTER địa chỉ: Xóm 6, xã Nghi Trung, huyện Nghi Lộc, tỉnh
Nghệ An./.

Nơi nhận:
- Sở LĐTB&XH (để b/c);
- Giám đốc TTDVVLNA (để b/c);
- Trung tâm Dịch vụ việc làm các tỉnh (để p/h);
- Phòng LĐ-TB&XH các huyện, TP (để p/h);
- CÔNG TY TNHH SHIVA FITNESS AND YOGA

CENTER (p/h);
- Các phòng thuộc TT (để p/h);
- Lưu VT, P. VL-ĐT.

               KT.GIÁM ĐỐC
              PHÓ GIÁM ĐỐC

             Trần Hữu Thượng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T16:49:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trần Hữu Thượng<thuongth@ldtbxh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T16:53:04+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trung tâm Dịch vụ việc làm Nghệ An<trungtamdvvl@ldtbxh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T16:53:08+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trung tâm Dịch vụ việc làm Nghệ An<trungtamdvvl@ldtbxh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T16:53:33+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trung tâm Dịch vụ việc làm Nghệ An<trungtamdvvl@ldtbxh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T16:53:43+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trung tâm Dịch vụ việc làm Nghệ An<trungtamdvvl@ldtbxh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!